ДЕПАРТАМЕНТ СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ,
ТЕХНИЧЕСКОГО И ЭКОЛОГИЧЕСКОГО
КОНТРОЛЯ МЭРИИ ГОРОДА МАГАДАНА

(ДЕПАРТАМЕНТ САТЭК МЭРИИ Г. МАГАДАНА)

П Р И К А З
        26.12.2019                                                №        347          .

г. Магадан

О внесении дополнения в муниципальное задание
МБУ города Магадана «Комбинат зеленого хозяйства»

В  целях  создания  населению  муниципального  образования  «Город
Магадан»  надлежащих  условий  для  проживания  в  рамках  реализации
полномочий,  предусмотренных  статьей  16  Федерального  закона  от
06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации»,  во исполнение протокола аппа-
ратного совещания у главы муниципального образования «Город Магадан»,
мэра города Магадана от 24.12.2019 № 79-ап,

п р и к а з ы в а ю :

1. В состав раздела № 7 «Очистка улиц от снега и льда - предоставле-
ние прочих услуг по мытью и уборке. Деятельность по очистке и уборке про-
чая, не включенная в другие группировки» муниципального задания МБУ го-
рода Магадана  «Комбинат  зеленого хозяйства» (Гаврилов),  утвержденного
приказом от 14.10.2019 № 262 включить в текущее содержание территорию
парка «Маяк» общей площадью 25 920,00 кв.м.

2. Затраты на проведение работ отнести за счет средств, выделяемых на
финансовое обеспечение в рамках муниципального задания учреждения.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на

начальника отдела охраны окружающей среды и благоустройства управления
строительства и благоустройства Магадана Макарову Г.Р.

Руководитель                                                                                Н.В. Горностаева

	О внесении дополнения в муниципальное задание
	МБУ города Магадана «Комбинат зеленого хозяйства»